72261000-2 Υπηρεσίες υποστήριξης λογισμικού 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 24PROC014326979 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε διακόσιες πενήντα χιλιάδες 

ευρώ (€250.000,00), πλέον ΦΠΑ. 

Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Αντικείμενο: 

Στο αντικείμενο, συνοπτικά, περιλαμβάνεται η παροχή υπηρεσιών για την ανανέωση 2.700 αδειών 

Cloudguard της Checkpoint, καθώς και υπηρεσιών τεχνικής υποστήριξης για τις άδειες.